
HORARIOS CAMPEONATO DE ESPAÑA SALTO, SPEED, 
SPEED POR EQUIPOS Y DERRAPES

Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Duración Notas

viernes 20 junio

Calentamiento 8:00 8:30 0:30 Reunión de delegados a las 8:10

Salto Alevín Femenino 17 8:30 9:40 1:10 España: Alt:50-60-70-75-80....

Salto Alevín Masculino 8 9:40 10:25 0:45 España: Alt:50-60-70-75-80....

Salto  Infantil Femenino 20 10:25 11:55 1:30 España: Alt:50-60-70-75-80....

Salto  Infantil Masculino 16 11:55 13:05 1:10 España: Alt:50-60-70-75-80....

Salto Juvenil Femenino 10 13:05 13:55 0:50 España: Alt: 60-70-80-85....

Salto Juvenil Masculino 7 13:55 14:35 0:40 España: Alt:70-80-90-95....

Salto Junior Femenino 7 14:35 15:15 0:40 España: Alt: 60-70-80-85....

Salto Junior Masculino 9 15:15 16:00 0:45 España: Alt:70-80-90-95....

Salto Senior Femenino 8 16:00 16:40 0:40 España: Alt:70-80-90-95....

Salto Senior Masculino 5 16:40 17:10 0:30 España: Alt:90-100-110-115....

Salto Máster Mixto 5 17:10 17:40 0:30 España: Alt:70-80-90-95....

17:40 18:10 0:30
Speed Slalom TT Alevín Femenino 19 18:10 18:40 0:30 8 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Alevín Masculino 9 18:40 18:55 0:15 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Pausa Técnica 18:55 19:25 0:30
Speed Slalom KO Alevín Femenino 8 19:25 20:00 0:35
Speed Slalom KO Alevín Masculino 4 20:00 20:20 0:20

Entrega de Medallas Salto y Speed slalom Alevín 20:20 20:40 0:20
Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Duración Notas

sábado 21 junio

Calentamiento 8:00 9:00 1:00 Reunión de delegados a las 8:30

Speed Slalom TT  Infantil Femenino 38 9:00 10:00 1:00 16 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT  Infantil Masculino 19 10:00 10:30 0:30 8 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Juvenil Femenino 21 10:30 11:05 0:35 8 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Juvenil Masculino 11 11:05 11:22 0:17 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Junior Femenino 10 11:22 11:37 0:15 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Junior Masculino 7 11:37 11:47 0:10 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Senior Femenino 16 11:47 12:12 0:25 8 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Senior Masculino 12 12:12 12:32 0:20 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Speed Slalom TT Máster Mixto 8 12:32 12:42 0:10 4 Mejores tiempos clasifican para el KO

Pausa Técnica 12:42 13:27 0:45
Speed Slalom KO  Infantil Femenino 16 13:27 14:12 0:45
Speed Slalom KO  Infantil Masculino 8 14:12 14:47 0:35
Speed Slalom KO Juvenil Femenino 8 14:47 15:22 0:35
Speed Slalom KO Juvenil Masculino 4 15:22 15:42 0:20
Speed Slalom KO Junior Femenino 4 15:42 16:02 0:20
Speed Slalom KO Junior Masculino 4 16:02 16:22 0:20
Speed Slalom KO Senior Femenino 8 16:22 16:57 0:35
Speed Slalom KO Senior Masculino 4 16:57 17:17 0:20
Speed Slalom KO Máster Mixto 4 17:17 17:37 0:20

Pausa Técnica 17:37 17:57 0:20
Team Speed Slalom Sub 15 mixto 16 17:57 18:37 0:40 Clasifican los 4 mejores equipos

Team Speed Slalom Absoluto Femenino 14 18:37 19:17 0:40 Clasifican los 4 mejores equipos

Team Speed Slalom Absoluto Masculino 8 19:17 19:57 0:40 Clasifican los 4 mejores equipos

Entrega de Medallas Speed Slalom/Team Speed 19:57 20:17 0:20
Fecha Modalidad Categoria Nº Competidores Inicio Fin Duración Notas

domingo 22 junio

Calentamiento 8:00 8:30 0:30 Reunión de delegados a las 8:10

Derrapes Alevín Femenino 18 8:30 10:45 2:15 3 PQ (6+6+6) + Pasan 8 mejores a semifinales

Derrapes  Infantil Masculino 24 3 PQ (8+8+8) + Pasan 8 mejores a semifinales

Derrapes Infantil Femenino 32

10:45 13:15 2:30
4 PQ (8+8+8+8) + Pasan 8 mejores a semifinales

Derrapes Alevín Masculino 12 2 PQ (6+6) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Juvenil Femenino 15 2 PQ (8+7) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Juvenil Masculino 9 13:15 14:25 1:10 2 PQ (5+4) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Junior Femenino 9 2 PQ (5+4) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Senior Femenino 14 14:25 15:05 1:10 2 PQ (7+7) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Senior Masculino 13 2 PQ (7+6) + Pasan 4 mejores a final

Derrapes Junior Masculino 7 15:05 16:15 0:40 Final directa

Derrapes Máster Mixto 6 Final directa

Entrega de Medallas Derrapes 16:15 16:35 0:20

⚠Los patinadores deben estar preparados 30 minutos antes del incio de su categoría. Actualizado: 22/05/2025
⚠La entrega de medallas se realizara con los patines puestos. 

AREA DE CALENTAMIENTO
viernes 20 junio

8:00 - 12:25 Salto/ Speed Slalom 
Todos

12:35 - 17:00 Salto/ Derrapes

17:10 - 20:40 Speed Slalom Alevín
sábado 21 junio

8:00 - 20:00 Speed Slalom
domingo 22 junio

8:00 - 16:20 Derrapes



Campeonato de España Speed/Salto/Derrapes/Speed por equipos

Avilés

EQUIPO JUECES / TÉCNICOS

20-22/06/2025
Nombres y Apellidos
PAULA MARTÍNEZ SEGURA JUEZ NACIONAL  / RESPONSABLE DE PRUEBA / CALCULADOR / JUEZ PRINCIPAL

LUÍS ANDRÉS AMARO LIÑÁN JUEZ NACIONAL

SAMUEL MÁRQUEZ GALLARDO JUEZ NACIONAL

NOELIA ANDREA ETCHETO JUEZ NACIONAL

JOSE MANUEL LAGO VARELA JUEZ NACIONAL

GONZALO NAYA PÉREZ JUEZ AUTONÓMICO

CANDELA NAYA LÓPEZ JUEZ AUTONÓMICO



 INLINE FREESTYLE

CAMPEONATO DE ESPAÑA
LISTA DE INSCRITOS

ID NOMBRE Y APELLIDOS CLUB FEDERACIÓN SPEED Rk. SPEED DERRAPES Rk. DERRAPES SALTO Rk. SALTO TEAM SPEED EQUIPO OBS.
22006ESP6022086194 SUÁREZ GARCÍA, CANDELA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA X 39 - X 8

22010ESP0787925506 ANDRADE NÚÑEZ, NOA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA X 36 - X 6

- COLADO MENENDEZ, VALERIA AVILÉS PATINA ASTURIANA - - - X SUB15-1

- CUETO FERNANDEZ, ALEJANDRA AVILÉS PATINA ASTURIANA X - X - X - X SUB15-2

22008ESP5271377181 MADRIGAL PRADO, YOANA AVILÉS PATINA ASTURIANA - - - X F

22005UKR1164944892 KUVANOVA, ALINA AVILÉS PATINA ASTURIANA X 47 - - X F

22005ESP5703956344 FAEZ FERNANDEZ, MARTA AVILÉS PATINA ASTURIANA X 28 X 32 X 13 X F

22013ESP5809529660 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA X 103 X 80 X 48 X SUB15-1

22011ESP7029368650 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA X 55 X 83 X 25 X SUB15-2

12012ESP0706713389 ROPERO MARTIN, GUILLERMO AVILÉS PATINA ASTURIANA X 37 X 45 X 27 X SUB15-2

22013ESP1247910365 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA X 70 X 107 X 42 X SUB15-1

12009ESP4743558480 DELGADO RODRIGUEZ, FRANCISCO TSUEN AVILÉS PATINA ASTURIANA X 15 X 25 X 14

KOSTIRYA, DANIIL KOSTIRYA, DANIIL CD BENALPATÍN ANDALUZA X 78 X - X - ** SUBSANADO

22001ESP6635796896 QUINTANILLA HARITCHELHAR, CAMILA CD BENALPATÍN ANDALUZA X 110 - - X F

FEDULOVA, ANNA FEDULOVA, ANNA CD BENALPATÍN ANDALUZA X 113 X - X 58 X F

22012ESP4830710736 CORONADO OGIOZEE, EVA CD BENALPATÍN ANDALUZA X 94 - - X F

12010ESP4563916943 MACARRILLA ALONSO, PABLO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 50 X 49 X - X M *SUBSANADO

- CASARES MACÍAS, LAURA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X - - -

22005ESP4640704525 DURÁN CASARES, ELENA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 22 - - X F *SUBSANADO

22007ESP4756332316 SALOMÉ ARIAS, SILVIA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 53 - X 14 X F *SUBSANADO

12008ESP7564287605 CLEMENTE ALONSO, HÉCTOR CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 29 - X 11 X M *SUBSANADO

12013ESP9422459040 JARAÍZ LÓPEZ, LEO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA - X 28 X 17

12012ESP1919035850 MACARRILLA ALONSO, JORGE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA - X 20 X 11

22008ESP7783203724 GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 29 - X 3 X F *SUBSANADO

22012ESP0190265226 BRAVO SÁNCHEZ, CARLA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 40 - - X F *SUBSANADO

12011ESP2176747868 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA X 23 X 11 X 4 X M *SUBSANADO

- BRAVO ROMERO, CAROLINA CD CRAZY LEGS ANDALUZA X - - -

12008ESP0620369800 FERNÁNDEZ-CAMPÓN NAVARRO, JULIÁN CD CRAZY LEGS ANDALUZA - X 52 X 6

12007ESP0573052254 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO CD MERCURY ANDALUZA X 41 X 51 X 35

12012ESP2680233056 LOBATO PARTAL, GONZALO CD MERCURY ANDALUZA X 55 X 41 - ** SUBSANADO

22008ESP4782530167 VELA FARFÁN, ELENA DEL MAR CD MERCURY ANDALUZA - X 7 -

22007ESP8693430751 PEREIRA RONGONI, MARGAUT TIFFANY CD MERCURY ANDALUZA X 5 - - X F

21998FRA0000203181 MORENO, LAURINE CD MERCURY ANDALUZA X 2 - - X F

22007ESP0822386668 LLAGUNO MUÑOZ, NATALIA CD MERCURY ANDALUZA - X 6 -

22009ESP7111135355 LOPEZ GARRIDO, BLANCA CD MERCURY ANDALUZA - X 14 -

22011ESP9519229232 VILLENA VELASCO, BLANCA CD MERCURY ANDALUZA X 18 X 98 - X F

22011ESP2929780750 FERNANDEZ CODON, LAURA CD MERCURY ANDALUZA X 18 X 33 - X F

22005ESP3171028627 VELA FARFAN, ROSA MARIA CD MERCURY ANDALUZA - X 1 -

22006ESP1619374565 GERBOLÉS BALMASEDA, SILVIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 113 - - X F2

- VALENTÍN GÓMEZ, AINARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X - - - X SUB15-2

12007ESP7667541219 FALAGAN GARCIA, RAUL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - X 29 X -

22008ESP3529520040 GOMEZ YAÑEZ, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 90 - - X F3 */** SUBSANADO

12014ESP2039544486 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 60 X 89 X 79 X SUB15-2

22007ESP5173606422 MORENTIN HIERRO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 72 X 13 - X F3 */** SUBSANADO

22007ESP7844373976 ITUARTE DE LA ROSA, ANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - - X 37

12006ESP5836903099 ALVAREZ ALVAREZ, DIEGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 27 - - X M2

12014ESP4136127204 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 57 X 67 X 79 X SUB15-2

22010ESP3977315646 GARCIA FRANCO, NEREA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 83 X 88 - X F3 */** SUBSANADO

22009ESP5501292161 PRIETO PORTO, MAYA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 37 X 97 - X F1

22006ESP2924373653 HERRERO DE LA VIUDA, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - X 19 -

12004ESP7743980594 GARCÍA RODRÍGUEZ, SAMUEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 6 X 11 - X M1

22006ESP0749180508 SUSO SIGÜENZA, EDNA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 25 - X 9 X F2

22007ESP2764827307 OLMOS SANTOS, LORENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 7 - - X F1

22010ESP2742409235 FERNANDEZ MOYANO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 30 X 42 - X F1

22009ESP2873931431 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 16 - - X F1

12010ESP6568823208 ROMERO BOLLO, ARES CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X - X - X 57 X M2

12006ESP8831759024 MASA CARPINTERO, GUILLERMO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 3 - - X M1

22012ESP7658920173 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 66 X 30 X 31 X SUB15-1

22008ESP1372460437 MOLLON CARRASCO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - X 8 -

22006ESP7558012548 LOPEZ PERERO, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - X 68 X 4

12013ESP0063601195 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 54 X 33 X 22 X SUB15-2

12013ESP6843575155 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 32 X 73 - X SUB15-1

22011ESP5083036282 PRIETO VALLEJO, LUCIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 44 - - X SUB15-1

11995ESP4882436909 CHRISTIAENS SANCHEZ, PABLO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 75 - - X M2

22006ESP0201984561 MORATA GONZÁLEZ, PAULA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 11 - - X F2

12011ESP5705694393 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 76 X 50 X 23 X SUB15-1

12009ESP8840857643 GERBOLES BALMASEDA, ALVARO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 5 - - X M1

12004ESP8994763009 NIETO MERINO, ALVARO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 1 - - X M1

22006ESP4683228331 NIETO MERINO, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 1 - - X F2

21974ESP7182269190 MERINO IBAÑEZ, MARIA BEATRIZ CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON X 87 - - X F3 */**/***SUBSANADO

22013ESP7142949016 CARRILERO CEDAZO, HELENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON - X 44 -

12008ESP2941293968 VALDERRAMA HIDALGO, AITOR CD SCORPIUS ANDALUZA X 11 X 38 -

22011ESP6486528562 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS ANDALUZA X 11 - X 11

22012ESP0949552783 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA X 8 X 25 X 22

12008ESP7138133693 UREÑA CABEZAS, ALEJANDRO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - - X 44

- URSU RUNCEANU, ALEXANDRA RALUCA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - - X -

22009ESP2462990107 REY SANCHEZ, JULIA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 164 - - X F2 *SUBSANADO

22010ESP3109482028 SANCHEZ DE RIVERA ARNAIZ, PAULA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 122 - - X F2 *SUBSANADO

12006ESP0757408683 VALLE GONZALEZ MOHINO, GONZALO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 39 - - X M *SUBSANADO

22013ESP9492448670 RINCON TANGARIFE, MARCELA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - - X 79

22010ESP6717142973 VALLE GONZALEZ-MOHINO, CARLOTA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 57 - - X F2 *SUBSANADO

22004ESP7197695585 SERRANO CASTRO, PAULA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 28 -

22005ESP9548394621 GIUDICE BLANCO, VANESSA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 20 -

12006ESP8868886612 CASAS ANDRES, JOEL CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 12 X 9 - X M *SUBSANADO

12004ESP8708008721 BACHILLER DIAZ, ALONSO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 22 X 5

12013ESP9575017862 CAMACHO GONZALEZ, SALVADOR CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 47 -

12006ESP7518380058 TRUJILLO GARCIA-MADRID, SERGIO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 7 X 3

22011ESP9236012873 FLORES PEREZ, ELENA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 74 -

12012ESP4674834499 ARREBOLA ARRABAL, DIEGO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 69 -

22010ESP5265913374 ALCOLEA TORRES, EVA MARIA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 29 -

22011ESP7432278366 CARNICER RODRIGUEZ, NEREA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - - X 39

12001ESP8366871977 ABAD CAÑADILLAS, JAVIER CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 7 - X 1 X M *SUBSANADO

22011ESP6329965957 MORENO HERRERA, ELENA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 51 - - X F2 *SUBSANADO

22011ESP9220687423 ARIAS GARCIA MUÑOZ, PAULA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 31 -

22010ESP3442183126 SANCHEZ BRAVO, DANIELA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 26 - X 5 X F1 *SUBSANADO

12008ESP2965701084 PARDO GONZALEZ, ADRIAN CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 2 - X 2 X M *SUBSANADO

12000ESP4682065950 GARCIA DIAZ, JOSE JULIAN CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 3 -

22008ESP4848143232 EVANGELISTA MORAL, AFRICA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 4 - - X F1 *SUBSANADO

22013ESP1161802437 CAMACHO MORA, MARIA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA - X 39 -

22010ESP2770575144 GONZALEZ MENDEZ, ALMA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 3 - X 2 X F1 *SUBSANADO

22011ESP2149610360 VALENCIANO CORCOLES, ANDREA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA X 9 - - X F1 *SUBSANADO

11977ESP4548968420 GARCÍA ROPERO, DANIEL CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA Y LEON - - X 37

11991ESP8787075977 NELSON CARO, CARLOS CDE SLIDERS MADRILEÑA - X 32 -

11987ESP6170816027 GARCÍA FERNÁNDEZ, BRAIS CDE SLIDERS MADRILEÑA - X 26 -

22002ESP3688374132 GUTIERREZ ALBA, CAROLINA CDE SLIDERS MADRILEÑA - X 18 -

12012ESP2337782440 DIÉGUEZ SERRANO, TIAGO CDE SLIDERS MADRILEÑA - X 13 -

- CABURRASI GÓMEZ, JORGE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA - X - -

22013ESP8432336690 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA X 184 X 77 X 59

- RUFES BEZA, MARCO CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X - X - - X SUB15-2

22014CHN8435652954 HUANG, SILVIA ZI RAN CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 143 - X 113 X SUB15-2

22011ESP9818430453 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 89 X 59 X 88 X SUB15-1

11998BRA0850920810 REZENDE DA SILVA, IGOR CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 36 X 36 - X M

22011CHN4789258028 HUANG, ELENA RONG CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 134 - X 83 X SUB15-1

11997ESP6503732513 REZENDE BORGES, MATHEUS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 10 X 16 - X M

22013ESP9177204432 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA - X 57 X 65

22010ESP8937819658 SERRANOS GARCIA, CARLA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 32 X 17 X 27 X F

22010ESP5521691378 MARIN ESPAÑA, MARTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 14 X 9 - X F

22012ESP6144612831 CARDENAS FRONTELO, ANA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA - X 58 -

22011ESP9013941750 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 81 X 124 X 30 X SUB15-2

22012ESP7684880743 SÁNCHEZ RAMOS, LEYRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA - X 50 X 27

22005ITA1225349813 FRISON, ELEONORA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 11 X 10 - X F

12001BRA3951991857 PIMENTEL PESSOA, MATHEUS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA - X 5 -

22013ESP6263492416 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 73 X 69 - X SUB15-1

11994BRA0333119056 REZENDE BORGES, PLINIO MARCOS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA X 30 - - X M

TARATUTA RODRÍGUEZ, DIEGOTARATUTA RODRÍGUEZ, DIEGO CLUB INLINE BARCELONA CATALANA - X - X 65 ****SUBSANADO

12011ESP6001036565 CUBERO MONROIG, AITOR CLUB INLINE BARCELONA CATALANA - X - X 52 ****SUBSANADO

22004ESP2968894677 BERNABE HINOJOSA, PAULA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 164 - - X F1

22008ESP7103593329 CATALAN TEJERO, SILVIA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 155 X 54 - X F1

22010ESP8095534512 SEBASTIAN DOMINGO, VERONICA CLUB ZLALOM ARAGONESA X - X 105 - X F1

22005ESP8397044550 ANDREU MARTIN, ELSA CLUB ZLALOM ARAGONESA - - X 33

22007ESP3359036821 YUS NAVARRO, SARA CLUB ZLALOM ARAGONESA - - X 29

22009ESP8016055566 PAREDES MALUENDA, PAULA CLUB ZLALOM ARAGONESA - X 91 -



22012ESP9751058515 GASCON LOPEZ, CARLA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 152 - X 69

12011ESP2294548938 LECINA PLANELLES, IKER CLUB ZLALOM ARAGONESA X 86 X 85 - X SUB15-2

12007ESP2746610808 CAÑIZARES SOLA, ERIC CLUB ZLALOM ARAGONESA X 17 X 1 - X M

22010ESP0369574815 VAL LOPEZ, ARIADNA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 112 - - X F2

22010ESP0128543340 RACAJ CORTES, FRIDA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 191 - X 77 X F2

22010ESP6684864047 LANDIVAR GRACIA, NARELLE CLUB ZLALOM ARAGONESA - X 95 X 62

22011ESP7452086666 FRAILE IGLESIAS, INES CLUB ZLALOM ARAGONESA - X 94 -

22011ESP8756387381 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 104 X 53 - X SUB15-1

12003FRA0000266937 MENET CHAO, PAUL ROGER BAI TAO CLUB ZLALOM ARAGONESA X 4 - - X M

22011ESP2310458599 FIGUERAS MOTOS, LUCÍA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 76 X 22 - X SUB15-1

22010ESP3335743688 SANCHEZ MARTIN, LAURA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 23 X 65 - X F2

12009ESP7448326295 DE BONROSTRO VITURI, EDUARDO CLUB ZLALOM ARAGONESA X 26 X 31 -

12011ESP1090383006 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA X 21 X 23 X 49 X SUB15-2

12012ESP9238979675 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA X 47 X 37 X 43 X SUB15-2

12011ESP6314326599 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM ARAGONESA X 45 X 60 X 36 X SUB15-1

12007ESP1258460382 BONILLA RODRIGUEZ, MATEO CLUB ZLALOM ARAGONESA X 9 X 6 - X M

12010ESP0251827727 RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA X 43 X 27 X 16

12011ESP9179854798 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM ARAGONESA X 25 X 15 X 8 X SUB15-2

22009ESP7173496645 MORROS ORTUZAR, NEREA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 10 X 4 - X F2

12009ESP8789213813 REDONDO GALAN, CARLOS CLUB ZLALOM ARAGONESA X 20 X 16 X 9 X M

22011ESP0785030391 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA X 59 X 22 X 10 X SUB15-1

22011ESP4500455372 ARRIBAS MARCH, ERIKA ENLINEA PATINA MADRILEÑA - - X 110

22011ESP7648212333 GARCIA JARA, ALBA ENLINEA PATINA MADRILEÑA - X 102 -

22012ESP3364507398 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA X 96 X 84 X 80 X SUB15

22011ESP7040634392 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA X 108 X 60 X 53 X SUB15

12011ESP9204986695 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA MADRILEÑA - - X 67

22012ESP1549546664 PUGA ESTEVEZ, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA X 69 X 67 - X SUB15

22012ESP2785189329 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA - X 38 X 19

22011ESP9319900727 LUENGO GARCIA OLIVA, IRENE ENLINEA PATINA MADRILEÑA X 21 X 11 - X SUB15

22008ESP5393748397 GARRIDO APARICIO, CANDELA ENLINEA PATINA MADRILEÑA - X 3 -

22012ESP2703913383 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA MADRILEÑA - X 26 X 7

- ILIE MOURE, ALEXI FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA X - - X -

22004ESP5629303299 PARADA QUINTANS, LORENA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA - - X 15

12008ESP8074298255 MARCOTE GARCIA, RUBEN FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA - - X 20

- ALBIÑANA ANTON, ALEJANDRO FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X - X - X - X SUB15-2

22012ESP7196525033 EZQUERRA CLAVEL, CANDELA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 160 - - X SUB15-2

22011ESP7042518032 HERNANDEZ LAPLAZA, ARA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 145 X 87 - X SUB15-1

12013ESP7392022300 OBON ABRIL, EROS FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 55 X 70 X 84

12011ESP1852097317 PEREZ HIJAZO, ALEJANDRO FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 91 X 82 - X SUB15-2

- DIACKO, CHEIKH FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA - - X -

22013ESP5410596196 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 119 X 113 X 73 X SUB15-1

22012ESP0498201299 NAVARRO VILLAGRASA, NOA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 130 - - X SUB15-1

12012ESP1788139437 PAMPLONA LAPRESA, MARIO FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 84 X 81 X 79 X SUB15-2 **SUBSANADO

22013ESP4872372519 MORROS ORTUZAR, LEYRE FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA X 97 X 52 X 43 X SUB15-1

- FORTUNY MARCELINO, BLAI GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA - - X - ****SUBSANADO

22011ESP2744327755 CANFORA BALSELLS, ANNA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA X 63 - - ****SUBSANADO

22011ESP9662660435 SANS ÁLVAREZ, ANDREA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA X 43 X 33 - ****SUBSANADO

21980FIN1025710352 RASTAMO, ELINA IBIZA PATINA BALEARES X 99 X 56 X 75

22010ESP7752289900 CASAÑAS AMO, ALBA IBIZA PATINA BALEARES - - X 89

22011ESP3533727504 ESCANDELL PARTIDA, MAIA IBIZA PATINA BALEARES X 105 - X 44

12012ESP3055425342 MARTÍNEZ FERNANDEZ, AARÓN IBIZA PATINA BALEARES X 34 - -

- SÁNCHEZ GARCIA, LUNA ONSKATES MADRILEÑA - X - -

22008ESP6599682711 MAZARIO ROS, LARA ONSKATES MADRILEÑA X 196 - -

22006ESP8339989768 BENITO PINILLOS, ELSA ONSKATES MADRILEÑA X 100 - - X F *SUBSANADO

12013ESP3140419826 KULINYCH, LUKA ONSKATES MADRILEÑA - X 82 -

22007ESP4538152484 GARCÍA DIEZMA, MARÍA ONSKATES MADRILEÑA - X 21 -

22010ESP9548815188 VALDOVINOS PÉREZ-HERRERA, LAURA ONSKATES MADRILEÑA - - X -

12009ESP2836630395 DOLZ ROA, ASIER ONSKATES MADRILEÑA X 83 X 8 - X M *SUBSANADO

22006ESP0425456609 CARNEROS RODRIGUEZ, NEREA ONSKATES MADRILEÑA X 35 X 16 - X F *SUBSANADO

12007ESP2390809920 MATOS BEAS, ERIC ONSKATES MADRILEÑA X 28 - X 19 X M *SUBSANADO

12013ESP2594227013 SÁNCHEZ GARCIA, LEO ONSKATES MADRILEÑA - X 58 -

22013ESP1198187044 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA X 138 X 93 - X SUB15 *SUBSANADO

12000ESP8063739845 MORALES CHINCHILLA, IGNACIO ONSKATES MADRILEÑA - X 10 -

12011ESP7023575056 DOLZ ROA, HECTOR ONSKATES MADRILEÑA X 59 X 4 - X SUB15 *SUBSANADO

12009ESP0086838231 BELAUSTEGUI SILVANO, RODRIGO ONSKATES MADRILEÑA X 38 X 35 - X M *SUBSANADO

21997ESP3667221402 BAÑULS GARCÍA, MIREIA ONSKATES MADRILEÑA X 17 - - X F *SUBSANADO

22012ESP3319669445 MISLE TROCONIS, KALA ONSKATES MADRILEÑA - X 51 -

22014ESP2901721336 ROMERO ALIA, VEGA ONSKATES MADRILEÑA X 94 - - X SUB15 *SUBSANADO

12009ESP3434671995 POZA ALIA, IÑAKY ONSKATES MADRILEÑA X 19 - X 13 X M *SUBSANADO

11983ESP4946623354 ARTALEJO GUTIERREZ, DAVID ONSKATES MADRILEÑA - X 62 -

22002ESP7876151097 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ONSKATES MADRILEÑA - - X 1

22002ESP2192389538 YEPES BENITO, NATALIA ONSKATES MADRILEÑA - X 12 -

12012ESP2536618499 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA X 14 - - X SUB15 *SUBSANADO

21987ESP4446856164 LOPEZ DE CARRIZOSA ROMERO, INMACULADA ONSKATES MADRILEÑA - X 37 -

22011UKR4348844423 PUTILINA, ANASTASIIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X - X 103 -

- LOMBARDO, MAYKO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X - X - - X M *SUBSANADO

12007ESP2878491124 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO JOSÉ PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA - X 66 X 51

- ARIAS DE CASTRO, JUAN CARLOS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X - - X -

22008ESP7270503846 YUNIS DE GEA, SELENE PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA - X 49 X 20

11999ESP7938788650 CAÑERO GÓMEZ, ALEJANDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 13 X 24 - X M *SUBSANADO

12000ESP0739247801 SALAZAR CAZORLA, PEDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 34 - X 21 X M *SUBSANADO

11991ESP3441526133 HERNÁNDEZ ORTIZ, CARLOS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 31 X 58 X 55 X M *SUBSANADO

12012POL4411415748 JAGLINSKI, ALEKSANDER PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA - X 43 -

12011ESP3572402581 GARCÍA PILAR, NIKLAS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 33 X 16 - X SUB15 *SUBSANADO

22011ESP3417506406 HIDALGO GONZÁLEZ, NOELIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 27 - - X SUB15 *SUBSANADO

22013ESP1869350374 SÁNCHEZ LEÓN, MICAELA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA - X 43 -

22013ESP2205813135 HIDALGO GONZÁLEZ, VALERIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 20 - - X SUB15 *SUBSANADO

22013ESP8668028232 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA X 160 - X 16

21997ESP3009302393 LOPEZ LOPEZ, CRISTINA ROLLER CENTER MADRID MADRILEÑA - X 40 -

22008ESP5501789752 PÉREZ ROMERO, EMMA ROLLER CLUB GRANADA ANDALUZA - - X 32

12013ESP8908088205 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM CASTILLA Y LEON X 70 - X 78

22013ESP8287764915 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON - X 129 X 17

12012ESP9253115610 GUTIÉRREZ FUENTES, VÍCTOR SPV PATINAJE MADRILEÑA X - X - -

22008ESP4599900847 SANCHO SERRANO, RAQUEL SPV PATINAJE MADRILEÑA - X 81 -

22008ESP5144173275 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, AITANA SPV PATINAJE MADRILEÑA X 85 - X 51

22013ESP8754960363 MARTÍNEZ CRESPO, ANA SPV PATINAJE MADRILEÑA - - X 103

22011ESP1250325383 MARTÍN RINCÓN, CAMINO SPV PATINAJE MADRILEÑA X 140 - -

12010ESP2975750527 VICARIO MARTÍN, VÍCTOR SPV PATINAJE MADRILEÑA - - X 79

22012ESP2264981786 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-RÍOS, CARLA SPV PATINAJE MADRILEÑA X 131 - -

22009ESP6919424831 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA SPV PATINAJE MADRILEÑA X 102 - X 49

22012ESP9743106437 DE LA PEÑA LOPEZ, NAIARA SPV PATINAJE MADRILEÑA X 74 X 60 -

12012ESP7103986383 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE MADRILEÑA X 71 X 74 X 62

22010ESP5954999693 DE LA PEÑA LOPEZ, ARANTXA SPV PATINAJE MADRILEÑA - X 41 -

22013ESP7708529293 DOMINGO MUÑOZ, MARTINA SPV PATINAJE MADRILEÑA X 117 - -

22013ESP4418084112 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID MADRILEÑA X 155 X 111 X -

22011ESP7877544246 RUIZ GARCIA, VALERIA TRS MADRID MADRILEÑA X 65 X 73 X 45 X SUB15 *SUBSANADO

22011ESP9376357972 GALINDO ALBA, ADRIANA TRS MADRID MADRILEÑA X 61 X 36 - X SUB15 *SUBSANADO

22011ESP5390335145 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA X 46 X 27 X 24 X SUB15 *SUBSANADO

22000ESP8564174971 PEÑAS FARRE, JUDITH UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 31 X 47 - X F

22009ESP9498961573 LÁZARO MONTALVÁ, CLAUDIA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 33 X 44 - X F

12011ESP8519478071 CABALLERO ASINS, ALVARO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA - X 48 -

11993ESP1313594884 CHIQUITO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA - X - X 41

22013ESP3402569948 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 71 X 72 X 36 X SUB15

22012ESP7176033996 GALINDO LLACER, IRENE UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 41 - - X SUB15

22013ESP7703256979 TORRES SARGUES, ABRIL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 45 X 64 - X SUB15

12011ESP8097126934 TORRES SARGUES, HUGO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 8 X 21 X 7 X SUB15

22009ESP5137609072 TORRES SUPAPORNPAT, WILAI UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA X 6 X 24 - X F

22006ESP0313008644 SERNA GARCÍA, CLARA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA - X 5 -

22005ESP4676531536 GARCÍA MORENO, INMACULADA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA - X 2 -

11997ESP0336712267 RUBIO MESAS, ENRIQUE UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA - X 2 -

22011ESP2006584930 TURNER CRIADO, LUCIA VILLALBA PATINA MADRILEÑA - X 118 X 107 X SUB15

22013ESP4328996784 NUÑEZ MEJIAS, IRENE VILLALBA PATINA MADRILEÑA X 146 - X 99 X SUB15

22014ESP5119433566 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA VILLALBA PATINA MADRILEÑA X 175 X 152 X 66 X SUB15
11992ESP3917694570 SAN HONORIO CALABUIG, ABEL INDEPENDIENTE X 21 X 43 X 15

El ranking que aparece en este documento es el que se utilizará para los órdenes de salida.

Ranking internacional

*Componentes del equipo enviado tarde

**Cambio en pruebas

***Inscripción tardía

****Autorizados tarde



Campeonato de España

Avilés

Resultados

ALEVÍN FEMENINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk.N.Esp Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 22013ESP8668028232 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 102

2 22013ESP8287764915 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON 100

3 22012ESP2785189329 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 95

4 22013ESP9492448670 RINCON TANGARIFE, MARCELA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 95

5 22012ESP0949552783 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA 95

6 22013ESP8432336690 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA 90

7 22013ESP5410596196 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 85

8 22014CHN8435652954 HUANG, SILVIA ZI RAN CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 85

8 22013ESP4328996784 NUÑEZ MEJIAS, IRENE VILLALBA PATINA MADRILEÑA 85

8 22013ESP3402569948 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 85

10 22013ESP1247910365 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA 85

11 22013ESP8754960363 MARTÍNEZ CRESPO, ANA SPV PATINAJE MADRILEÑA 80

12 22013ESP4872372519 MORROS ORTUZAR, LEYRE FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 80

13 22013ESP9177204432 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 80

14 22013ESP5809529660 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA 75

15 22014ESP5119433566 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA VILLALBA PATINA MADRILEÑA 75

16 22013ESP4418084112 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID MADRILEÑA 60

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

ALEVÍN FEMENINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 50 60 70 75 80 85 90 95 100 102 104

1 PARRA PENALVA, GALA 85 S S S S S O O O X O O X X X
2 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA 50 O S O O O O O O X O X X X
3 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA 80 S S S S O O O O X X
4 RINCON TANGARIFE, MARCELA 50 O O S S O O O O X X
5 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA 50 O O O O O X O X O X O X X
6 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE 70 S S O O O O X O X X
7 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA 70 S S O O X O O X X
8 HUANG, SILVIA ZI RAN 70 S S S O O X O X X
9 NUÑEZ MEJIAS, IRENE 60 S O O O O X O X X
9 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA 60 S O O O O X O X X
11 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA 70 S S O O X O X O X X
12 MARTÍNEZ CRESPO, ANA 70 S S O O O X X
13 MORROS ORTUZAR, LEYRE 70 S S O X O O X X
14 MANZANO MONTES, ALEJANDRA 60 S O O X O X O X X
15 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA 70 S S O O X X
16 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA 50 O O O O X X
17 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA 50 O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

ALEVÍN MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 12013ESP0063601195 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 102

2 12013ESP9422459040 JARAÍZ LÓPEZ, LEO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 100

3 12012ESP1919035850 MACARRILLA ALONSO, JORGE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 90

4 12014ESP2039544486 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 85

5 12013ESP8908088205 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM CASTILLA Y LEON 85

6 12014ESP9342851402 ILIE MOURE, ALEXI FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 85

7 12014ESP4136127204 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 80

8 12013ESP7392022300 OBON ABRIL, EROS FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 75

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

ALEVÍN MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 50 60 70 75 80 85 90 92 94 96 98 100 102 104

1 ARENALES CHAVER, LEO 75 S S S S O O X O O O O O O X X O X X X
2 JARAÍZ LÓPEZ, LEO 75 S S S S O O O O X O O X X O O X X X
3 MACARRILLA ALONSO, JORGE 75 S S S S O X O O X X X
4 ARENALES CHAVER, OIER 60 S O O O O O X X
5 SÁNCHEZ BLAS, HUGO 50 O O O O O O X X
6 ILIE MOURE, ALEXI 75 S S S O O X O X X
7 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL 60 S O O O O X X
8 OBON ABRIL, EROS 60 S O O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

INFANTIL FEMENINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk.N.Esp Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 22012ESP2703913383 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 107

2 22011ESP0785030391 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA 105

3 22011ESP6486528562 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA CD SCORPIUS ANDALUZA 100

4 22011ESP5390335145 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA 100

5 22011ESP3533727504 ESCANDELL PARTIDA, MAIA IBIZA PATINA BALEARES 95

6 22012ESP9751058515 GASCON LOPEZ, CARLA CLUB ZLALOM ARAGONESA 95

6 22011ESP7877544246 RUIZ GARCIA, VALERIA TRS MADRID MADRILEÑA 95

8 FEDULOVA, ANNA FEDULOVA, ANNA CD BENALPATÍN ANDALUZA 95

8 22012ESP7684880743 SÁNCHEZ RAMOS, LEYRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 95

9 22012ESP7658920173 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 95

10 22011CHN4789258028 HUANG, ELENA RONG CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 90

10 22011ESP7029368650 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA 90

11 22011ESP7432278366 CARNICER RODRIGUEZ, NEREA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 90

12 22012ESP3364507398 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA 90

13 22011ESP9013941750 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 85

14 22011ESP7040634392 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 85

15 22011ESP8788632839 CUETO FERNANDEZ, ALEJANDRA AVILÉS PATINA ASTURIANA 80

16 22011ESP4500455372 ARRIBAS MARCH, ERIKA ENLINEA PATINA MADRILEÑA 80

17 22011ESP9818430453 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 80

18 22011ESP2006584930 TURNER CRIADO, LUCIA VILLALBA PATINA MADRILEÑA 75

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

INFANTIL FEMENINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 50 60 70 75 80 85 90 95 100 105 107 109
1 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA 90 S S S S S S O O O O X O O X X X
2 RUIZ SEGURA, LIENA 90 S S S S S S O O X O X O X X X
3 GONZALEZ BERMUDO, AINHOA 80 S S S S O O O O O X X
4 BOTICARIO GIL, DANIELA 85 S S S S S O X O O X O X X
5 ESCANDELL PARTIDA, MAIA 80 S S S S S O O O X X
6 GASCON LOPEZ, CARLA 75 S S S O O O O X O X X
6 RUIZ GARCIA, VALERIA 75 S S S O O O O X O X X
8 FEDULOVA, ANNA 60 S S S O O O X O X O X X
8 SÁNCHEZ RAMOS, LEYRE 70 S S O S O O X O X O X X
10 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA 70 S S O O O O X O X O X X
11 HUANG, ELENA RONG 70 S S S S O O O X X
11 IGLESIAS DIANA, DEVA 80 S S S S O O O X X
13 CARNICER RODRIGUEZ, NEREA 70 S S O S O O O X X
14 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE 70 S S O O O O O X X
15 SECO PEREZ, CHRISTINA 70 S S O S O O X X
16 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA 70 S S O O X O X O X X
17 CUETO FERNANDEZ, ALEJANDRA 60 S O O O O X X
18 ARRIBAS MARCH, ERIKA 50 S O X O X O O X X
19 ARTETA MORENO, LEIRE 60 S O O O X O X X
20 TURNER CRIADO, LUCIA 50 S O O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

INFANTIL MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk.N.Esp Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 12011ESP2176747868 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 125

2 12011ESP8097126934 TORRES SARGUES, HUGO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 115

3 12011ESP9179854798 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM ARAGONESA 115

4 12011ESP6001036565 CUBERO MONROIG, AITOR CLUB INLINE BARCELONA CATALANA 115

5 KOSTIRYA, DANIIL KOSTIRYA, DANIIL CD BENALPATÍN ANDALUZA 105

5 12011ESP9204986695 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA MADRILEÑA 105

6 12011ESP6314326599 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM ARAGONESA 100

7 12011ESP5705694393 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 100

8 12012ESP2742440399 ALBIÑANA ANTON, ALEJANDRO FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 100

9 12011ESP0246217457 FORTUNY MARCELINO, BLAI GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 95

10 12012ESP0706713389 ROPERO MARTIN, GUILLERMO AVILÉS PATINA ASTURIANA 95

11 12012ESP7103986383 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE MADRILEÑA 90

12 12012ESP9238979675 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA 90

13 12012ESP1788139437 PAMPLONA LAPRESA, MARIO FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 85

14 12011ESP1090383006 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA 85

15TARATUTA RODRÍGUEZ, DIEGOTARATUTA RODRÍGUEZ, DIEGO CLUB INLINE BARCELONA CATALANA 80

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

INFANTIL MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 60 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 123 125 128
1 JARAÍZ LÓPEZ, GUILLERMO 105 S S S S S S S S O O O O O X O X X X
2 TORRES SARGUES, HUGO 100 S S S S S S S O O O O X X
3 RUIZ SEGURA, LORIEN 90 S S S S S O O O O O O X X
4 CUBERO MONROIG, AITOR 95 S S S S S S O O O O X O X X
5 KOSTIRYA, DANIIL 60 S S O O O O O O O X X
6 MARTINEZ LEIRO, HUGO 80 S S S O O O O X O X O X X
7 OBON ABRIL, ARES 70 S O O O O O O O X X
8 ARENALES CHAVER, JAIME 75 S S O O O O O X O X X
9 ALBIÑANA ANTON, ALEJANDRO 70 S O O O O O O X O X X
10 FORTUNY MARCELINO, BLAI 85 S S S S S O O X X
11 ROPERO MARTIN, GUILLERMO 80 S S S O S O X O X X
12 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO 60 S O S O O X O X X
13 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO 70 S O O O O X O X X
14 PAMPLONA LAPRESA, MARIO 70 S O O X O O X X
15 DE BONROSTRO VITURI, PABLO 75 S S O O X O X X
16 TARATUTA RODRÍGUEZ, DIEGO 70 S S O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

JUVENIL FEMENINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 22010ESP2770575144 GONZALEZ MENDEZ, ALMA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 112

2 22010ESP0787925506 ANDRADE NÚÑEZ, NOA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA 105

3 22010ESP3442183126 SANCHEZ BRAVO, DANIELA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 105

4 22010ESP0128543340 RACAJ CORTES, FRIDA CLUB ZLALOM ARAGONESA 100

5 22010ESP6684864047 LANDIVAR GRACIA, NARELLE CLUB ZLALOM ARAGONESA 95

6 22010ESP8937819658 SERRANOS GARCIA, CARLA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 90

7 22009ESP6919424831 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA SPV PATINAJE MADRILEÑA 85

8 22010ESP9548815188 VALDOVINOS PÉREZ-HERRERA, LAURA ONSKATES MADRILEÑA 85

9 22010ESP1876903360 URSU RUNCEANU, ALEXANDRA RALUCA CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 80

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

JUVENIL FEMENINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 60 70 80 85 90 95 100 105 107 110 112

1 GONZALEZ MENDEZ, ALMA 90 S S S S S O O O O O O
2 ANDRADE NÚÑEZ, NOA 90 S S S S O O O O X X X
3 SANCHEZ BRAVO, DANIELA 90 S S S S O O O X O X X X
4 RACAJ CORTES, FRIDA 80 S S O O O O O X X
5 LANDIVAR GRACIA, NARELLE 70 S O O O O O X X
6 SERRANOS GARCIA, CARLA 70 S S O O O X X
7 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA 70 S S O O X X
8 VALDOVINOS PÉREZ-HERRERA, LAURA 60 S O O O X X
9 URSU RUNCEANU, ALEXANDRA RALUCA 60 O O X O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

JUVENIL MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 12010ESP0251827727 RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA 122

2 12009ESP3434671995 POZA ALIA, IÑAKY ONSKATES MADRILEÑA 122

3 12009ESP4743558480 DELGADO RODRIGUEZ, FRANCISCO TSUEN AVILÉS PATINA ASTURIANA 115

4 12009ESP8789213813 REDONDO GALAN, CARLOS CLUB ZLALOM ARAGONESA 115

5 12010ESP2975750527 VICARIO MARTÍN, VÍCTOR SPV PATINAJE MADRILEÑA 105

6 12010ESP6568823208 ROMERO BOLLO, ARES CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 100

7 12010ESP4563916943 MACARRILLA ALONSO, PABLO CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 100

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

JUVENIL MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 70 80 90 95 100 105 110 115 120 122 124

1 RUIZ SEGURA, LIZER 90 S S O S O O O O O O X X X
2 POZA ALIA, IÑAKY 105 S S S S S O O X O X O O X X X
3 DELGADO RODRIGUEZ, FRANCISCO TSUEN 100 S S S S O O O O X X
4 REDONDO GALAN, CARLOS 90 S S O O O X O O X O X X
5 VICARIO MARTÍN, VÍCTOR 80 S O O O X O O X X
6 ROMERO BOLLO, ARES 90 S S O O O X X
7 MACARRILLA ALONSO, PABLO 80 S S O X O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

JUNIOR FEMENINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 22007ESP3359036821 YUS NAVARRO, SARA CLUB ZLALOM ARAGONESA 106

2 22008ESP7783203724 GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 104

3 22007ESP7844373976 ITUARTE DE LA ROSA, ANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 100

4 22008ESP7270503846 YUNIS DE GEA, SELENE PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 95

5 22007ESP4756332316 SALOMÉ ARIAS, SILVIA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 90

6 22008ESP5144173275 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, AITANA SPV PATINAJE MADRILEÑA 85

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

JUNIOR FEMENINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 60 70 80 85 90 95 100 102 104 106 108

1 YUS NAVARRO, SARA 90 S S S S O O O O X O X O X X X
2 GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA 85 S S S O O O O O O X X X
3 ITUARTE DE LA ROSA, ANA 70 S S O O O O X O X X X
4 YUNIS DE GEA, SELENE 85 S S S O O O X X
5 SALOMÉ ARIAS, SILVIA 70 S O O O O X X
6 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, AITANA 70 S S O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

JUNIOR MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 12008ESP0620369800 FERNÁNDEZ-CAMPÓN NAVARRO, JULIÁN CD CRAZY LEGS ANDALUZA 150

2 12008ESP2965701084 PARDO GONZALEZ, ADRIAN CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 142

3 12008ESP7564287605 CLEMENTE ALONSO, HÉCTOR CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA 135

4 12008ESP8074298255 MARCOTE GARCIA, RUBEN FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 125

5 12007ESP0573052254 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO CD MERCURY ANDALUZA 120

6 12007ESP2878491124 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO JOSÉ PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 115

7 12008ESP7138133693 UREÑA CABEZAS, ALEJANDRO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 105

7 12007ESP7667541219 FALAGAN GARCIA, RAUL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 105

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

JUNIOR MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 70 80 90 95 100 105 110 115 120 125 130 133 135 137 140 142 145 148 150 152

1 FERNÁNDEZ-CAMPÓN NAVARRO, JULIÁN 130 S S S S S S S S S S O S O O O O O O O X X X
2 PARDO GONZALEZ, ADRIAN 120 S S S S S S S S O O O S X X O O O O X X X
3 CLEMENTE ALONSO, HÉCTOR 100 S S S S S S S O O O O O O
4 MARCOTE GARCIA, RUBEN 100 S S S S S O O O O X O X X
5 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO 80 S O S S O O O O O X X
6 HERNÁNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO JOSÉ 90 S S S O O O O X O X X
7 UREÑA CABEZAS, ALEJANDRO 70 O S O O O O X X
7 FALAGAN GARCIA, RAUL 80 S O O O O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

SENIOR FEMENINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 22002ESP7876151097 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA ONSKATES MADRILEÑA 125

2 22006ESP7558012548 LOPEZ PERERO, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 115

3 22005ESP8397044550 ANDREU MARTIN, ELSA CLUB ZLALOM ARAGONESA 108

4 22006ESP6022086194 SUÁREZ GARCÍA, CANDELA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA 105

5 22004ESP5629303299 PARADA QUINTANS, LORENA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 100

6 22005ESP5703956344 FAEZ FERNANDEZ, MARTA AVILÉS PATINA ASTURIANA 95

7 21980FIN1025710352 RASTAMO, ELINA IBIZA PATINA BALEARES 90

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

SENIOR FEMENINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 70 80 90 95 100 105 110 115 117 121 125 128 108

1 OLIVERAS ARGIBAY, MARINA 115 S S S S S S S O O O O X X X
2 LOPEZ PERERO, CLAUDIA 90 S S O O O O O X O X X X
3 ANDREU MARTIN, ELSA 90 S S O O O O X X X O
4 SUÁREZ GARCÍA, CANDELA 90 S S O O O O X X X X
5 PARADA QUINTANS, LORENA 90 S S O O O X X
6 FAEZ FERNANDEZ, MARTA 90 S S O O X X
7 RASTAMO, ELINA 80 S S X O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

SENIOR MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk.N.Esp Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 12006ESP7518380058 TRUJILLO GARCIA-MADRID, SERGIO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 134

2 12000ESP0739247801 SALAZAR CAZORLA, PEDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 132

3 12004ESP8708008721 BACHILLER DIAZ, ALONSO CD SPORTIA CASTILLA LA MANCHA 132

4 12006SEN8433131362 DIACKO, CHEIKH FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 120

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

SENIOR MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 90 100 110 115 120 125 130 132 134 140
1 TRUJILLO GARCIA-MADRID, SERGIO 115 S S S S S O O O O X X X
2 SALAZAR CAZORLA, PEDRO 120 S S S S S O X X O O X X X
3 BACHILLER DIAZ, ALONSO 120 S S S S S O O X O X X X
4 DIACKO, CHEIKH 110 S S O O X O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

MÁSTER MASCULINO
Inline Freestyle Free Jump

Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación Altura (cm)
1 11993ESP1313594884 CHIQUITO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 128

2 11988ESP0568160523 ARIAS DE CASTRO, JUAN CARLOS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 126

3 11992ESP3917694570 SAN HONORIO CALABUIG, ABEL INDEPENDIENTE 122

4 11991ESP3441526133 HERNÁNDEZ ORTIZ, CARLOS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 110

5 11977ESP4548968420 GARCÍA ROPERO, DANIEL CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA Y LEON 100

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



3 tries O  - height cleard

Freejump - Detailed Results for 3 S  - hight skipped

MÁSTER MASCULINO skaters X  - failed try

Ranking Nombre Start 70 80 90 95 100 105 110 115 120 122 124 126 128 130
1 CHIQUITO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 110 S S S S S S O O O O X O X X O O X X X
2 ARIAS DE CASTRO, JUAN CARLOS 90 S S S S S O O O X O X X O X O O X X X
3 SAN HONORIO CALABUIG, ABEL 70 S S S S S S O O O O X X X
4 HERNÁNDEZ ORTIZ, CARLOS 90 S S O O O X O X O X X
5 GARCÍA ROPERO, DANIEL 70 O O O O O X X



Campeonato de España

Avilés

Resultados

ALEVÍN FEMENINO

Inline Freestyle Speed Slalom
Rk.N.Esp Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación MTTT MTKO

1 22012ESP0949552783 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA 5,367 5,867
2 22013ESP2205813135 HIDALGO GONZÁLEZ, VALERIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 5,314 5,964
3 22013ESP6263492416 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 5,42 6,305

4 22014CHN8435652954 HUANG, SILVIA ZI RAN CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 5,483 6,258
4 22013ESP7703256979 TORRES SARGUES, ABRIL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 5,824 6,553

5 22013ESP1198187044 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA 5,889 6,779
6 22013ESP1247910365 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA 5,971 7,116
7 22013ESP8668028232 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA 6,011 -
8 22014ESP2901721336 ROMERO ALIA, VEGA ONSKATES MADRILEÑA 6,04 -
9 22013ESP3402569948 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA 6,054 -

10 22013ESP5410596196 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 6,169 -

11 22013ESP4872372519 MORROS ORTUZAR, LEYRE FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 6,345 -

12 22013ESP5809529660 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA 6,455 -

13 22014ESP5119433566 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA VILLALBA PATINA MADRILEÑA 6,68 -

14 22015ESP2746865716 VALENTÍN GÓMEZ, AINARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 6,718 -

15 22013ESP4418084112 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID MADRILEÑA 6,848 -

16 22013ESP8432336690 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA MURCIANA 6,941 -

17 22013ESP7708529293 DOMINGO MUÑOZ, MARTINA SPV PATINAJE MADRILEÑA 7,002 -

18 22013ESP4328996784 NUÑEZ MEJIAS, IRENE VILLALBA PATINA MADRILEÑA DQ -

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



CAMPEONATO DE ESPAÑA

AVILÉS

Resultados Time Trial

ALEVÍN FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

N ID Nombre y Apellidos Club Tiempo Pen. Total Tiempo Pen. Total Mejor Tiempo Peor Tiempo
1 22013ESP2205813135 HIDALGO GONZÁLEZ, VALERIA PATINAJE TORREVIEJA 5,395 0 5,395 5,314 0 5,314 5,314 5,395

2 22012ESP0949552783 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS 5,649 0 5,649 5,167 1 5,367 5,367 5,649

3 22013ESP6263492416 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID 5,42 0 5,42 5,477 1 5,677 5,42 5,677

4 22014CHN8435652954 HUANG, SILVIA ZI RAN CLUB FREESTYLE MADRID 5,483 0 5,483 5,276 4 6,076 5,483 6,076

5 22013ESP7703256979 TORRES SARGUES, ABRIL UNITEAM FREESTYLE 5,824 0 5,824 5,828 0 5,828 5,824 5,828

6 22013ESP1198187044 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES 5,889 0 5,889 5,542 2 5,942 5,889 5,942

7 22013ESP1247910365 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA 6,146 0 6,146 5,771 1 5,971 5,971 6,146

8 22013ESP8668028232 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA 6,065 0 6,065 6,011 0 6,011 6,011 6,065

9 22014ESP2901721336 ROMERO ALIA, VEGA ONSKATES 6,04 0 6,04 5,986 5 DQ 6,04 DQ

10 22013ESP3402569948 LÁZARO MONTALVÁ, AINHOA UNITEAM FREESTYLE 6,192 0 6,192 6,054 0 6,054 6,054 6,192

11 22013ESP5410596196 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA FREESTYLE ZARAGOZA 5,702 3 6,302 5,969 1 6,169 6,169 6,302

12 22013ESP4872372519 MORROS ORTUZAR, LEYRE FREESTYLE ZARAGOZA 5,774 3 6,374 5,745 3 6,345 6,345 6,374

13 22013ESP5809529660 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA 6,382 1 6,582 6,055 2 6,455 6,455 6,582

14 22014ESP5119433566 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA VILLALBA PATINA 6,68 0 6,68 6,065 7 DQ 6,68 DQ

15 22015ESP2746865716 VALENTÍN GÓMEZ, AINARA CD ROLLING LEMONS 6,118 3 6,718 6,38 6 DQ 6,718 DQ

16 22013ESP4418084112 FERNANDEZ DE LA TORRE, NATALIA TRS MADRID 6,887 3 7,487 6,848 0 6,848 6,848 7,487

17 22013ESP8432336690 HERNÁNDEZ BENZAL, ARIADNE CHRISTIE DE PUNTA 7,203 0 7,203 6,941 0 6,941 6,941 7,203

18 22013ESP7708529293 DOMINGO MUÑOZ, MARTINA SPV PATINAJE 6,402 3 7,002 6,423 3 7,023 7,002 7,023

19 22013ESP4328996784 NUÑEZ MEJIAS, IRENE VILLALBA PATINA DQ 6,492 8 DQ DQ DQ



Campeonato de España

Avilés

Resultados

ALEVÍN MASCULINO

Inline Freestyle Speed Slalom
Rk. ID Nombre y Apellidos Club Federación MTTT MTKO

1 12012ESP2536618499 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA 5,177 5,911
2 12013ESP6843575155 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 5,511 6,054
3 12014ESP4136127204 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 5,805 6,471
4 12014ESP2662432585 RUFES BEZA, MARCO CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA 5,711 6,873
5 12013ESP7392022300 OBON ABRIL, EROS FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA 6,048 -

6 12013ESP8908088205 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM CASTILLA Y LEON 6,072 -
7 12013ESP0063601195 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 6,16 -
8 12014ESP2039544486 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON 6,374 -
9 12014ESP9342851402 ILIE MOURE, ALEXI FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 7,209 -

Fecha: 20-22/06/25

Juez Principal: Paula Martínez



CAMPEONATO DE ESPAÑA

AVILÉS

Resultados Time Trial

ALEVÍN MASCULINO
Inline Freestyle Speed Slalom

N ID Nombre y Apellidos Club Tiempo Pen. Total Tiempo Pen. Total Mejor Tiempo Peor Tiempo
1 12012ESP2536618499 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES 5,177 0 5,177 5,081 2 5,481 5,177 5,481

2 12013ESP6843575155 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER CD ROLLING LEMONS 5,382 1 5,582 5,311 1 5,511 5,511 5,582

3 12014ESP2662432585 RUFES BEZA, MARCO CLUB FREESTYLE MADRID 5,816 3 6,416 5,711 0 5,711 5,711 6,416

4 12014ESP4136127204 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS 5,605 1 5,805 5,612 5 DQ 5,805 DQ

5 12013ESP7392022300 OBON ABRIL, EROS FREESTYLE ZARAGOZA 6,736 0 6,736 6,048 0 6,048 6,048 6,736

6 12013ESP8908088205 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM 6,562 0 6,562 5,672 2 6,072 6,072 6,562

7 12013ESP0063601195 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS 5,637 4 6,437 5,96 1 6,16 6,16 6,437

8 12014ESP2039544486 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS DQ 5,774 3 6,374 6,374 DQ

9 12014ESP9342851402 ILIE MOURE, ALEXI FREESTYLE SLALOM VIGO 7,481 6 DQ 7,209 0 7,209 7,209 DQ


